
I Z V R Š I T E L J 
DANILO MAVEC 

   Stegne 21, LJUBLJANA 
   Tel.: 01/513-11-57 
    Fax.: 01/513-11-43 

Opr.št.: VL 36147/2018 
Okrajno sodišče TRBOVLJE 
Naš znak: 324/2018 

Datum: 28.09.2020 

Upnik:  DELO PRODAJA DRUŽBA ZA RAZŠIRJANJE IN PRODAJO 
ČASOPISOV D.D. 
Dolžnik: ŽIGA VALIČ 

Zaradi izterjatve: 4.864,47 EUR s p.p. 

DRAŽBENI RAZGLAS – PRVA JAVNA DRAŽBA 
(Sklep sodišča o izvršbi, ki je postal pravnomočen dne 24.08.2018 ) 

Dne 17.11.2020 ob 09:00 uri bodo na naslovu  KOVINARSKO NASELJE 005, 1420 
TRBOVLJE na javni dražbi naslednji predmeti z ocenjeno vrednostjo:  

Kom Enota Opis Izklicna cena
1 KOM MAZDA 6 2.0 2004 VIN JMZGG14T201230940 1.200,00 EUR

Zarubljene premičnine se prodajajo po načelu »videno – kupljeno«, morebitnih napak 
se ne more reklamirati.  
Kupnina se plača takoj. Premičnine se prevzamejo v stanju kot so na dražbi. 

Izvršitelj:  
Danilo Mavec 

Obveščeni: 
- DELO PRODAJA DRUŽBA ZA 

RAZŠIRJANJE IN PRODAJO ČASOPISOV 
D.D. 

- ŽIGA VALIČ 
- oglasna deska sodišča 


